
ZARZĄDZENIE NR 153/RI/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych dla Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Leśnej 
17 w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie zwiększenie wartości początkowej placu zabaw położonego przy ul. 
Kolejowej 33 w Międzyzdrojach, które to zwiększenie obejmuje koszt następujących urządzeń: 

1) sztanga w leżeniu ocynkowana i lakierowana o wartości 5.222,18 zł, 

2) przyrząd do ćwiczeń mięśni klatki piersiowej ocynkowany i lakierowany o wartości 4.554,18 zł, 

3) ławka uniwersalna ocynkowana i lakierowana o wartości 4.403,18 zł, o łącznej wartości: 14.179,54 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2689A8-F434-40F1-888D-3FD39C5B0844. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-14T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




